

भारतीय मानक ब्यूरो
उप महानिदेशक (वित्त) सचिवालय

हमारा संदर्भ: डी.डी.जी.एफ/जी-10:3

02.08.2022

विषय: उप महानिदेशक (वित्त) के अधीन वर्ग 'ख' एंवम 'ग' (पूर्ववर्ती वर्ग 'घ') कर्मचारियों के लिए सतर्कता अधिकारी का नामांकन

Subject: Nomination of Vigilance Officer for Group 'B' & 'C' (including erstwhile Group D) employees under DDGF

ज्ञापन

श्री गुरप्रीत सिंह, निदेशक (लेखा) को दिनांक 25 जून 2020, की अधिसूचना संख्या F.No. BS/11/06/2020 द्वारा यथा परिचालित भारतीय मानक ब्यूरो (कर्मचारियों की सेवा की निबंधन एंवम शर्तों) विनियमन, 2020 की दूसरी अनुसूची के अनुसार, उप महानिदेशक (वित्त) के अधीन विभागों के वर्ग 'ख' एंवम 'ग' (पूर्ववर्ती वर्ग 'घ' सहित) कर्मचारियों के लिए सतर्कता अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है |

MEMORANDUM

Shri Gurpreet Singh, Director (Accounts) is nominated as Vigilance Officer, in accordance with Bureau of Indian Standards (Terms & Conditions of Services of Employees) Regulations, 2020 Second Schedule as circulated vide Notification F.No. BS/11/06/2020 dated 25th June 2020, for Group 'B' & 'C' (including erstwhile Group D) employees of Departments under DDG(Finance).

हस्ता
(विनोद कुमार)
उप महानिदेशक (वित्त)

श्री गुरप्रीत सिंह
निदेशक (लेखा)

बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से सभी संबंधित अधिकारियों और कर्मचारियों को परिचालित

प्रतिलिपि:

1. महानिदेशक सचिवालय
2. अपर महानिदेशक सचिवालय
3. मुख्य सतर्कता अधिकारी सचिवालय
4. उप महानिदेशक (प्रशासन) सचिवालय
5. सतर्कता विभाग
6. निदेशक (स्थापना)
7. उप निदेशक (वित्त)
8. उप निदेशक (लेखा)